
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1523) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.W uchwale Rady Miasta Nr LII/385/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2018 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały - 

zwiększa się plan o kwotę +3.101.700 zł 

b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +3.133.200 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -31.500 zł 

 

2. Planowany deficyt budżetu Miasta w kwocie 98.930.507 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a)  emisji obligacji komunalnych 63.000.000 zł 

b) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego 35.930.507 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz  Śliwiński 

 

 

Id: 21A4A9BC-0507-408F-9AB3-714AFA29DF60. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 22 LUTEGO 2018 ROKU

3 101 700,00 0,00 Razem:

Organ 101 700,00 0,00000

WŁASNE POWIATU 101 700,00 0,00     WP

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 101 700,00 0,00          853

Powiatowe urzędy pracy 101 700,00 0,00               85333

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne
pracowników powiatowego urzędu pracy

101 700,00 0,00                    2690

Dochody Urzędu Miasta 3 000 000,00 0,00100

WŁASNE GMINY 3 000 000,00 0,00     WG

RÓŻNE ROZLICZENIA 3 000 000,00 0,00          758

Różne rozliczenia finansowe 3 000 000,00 0,00               75814

Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 0,00                    0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 21A4A9BC-0507-408F-9AB3-714AFA29DF60. Projekt Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 22 LUTEGO 2018 ROKU

3 133 200,00 31 500,00 Razem:

WŁASNE GMINY 3 031 500,00 0,00WG

Wydział Organizacyjny 6 000,00 0,00     101

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00                    4210

Biuro ds. Egzekucji i Rozliczeń VAT 3 000 000,00 0,00     127

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 000,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 3 000 000,00 0,00                    4300

Biuro Technologii Informacyjnych 25 500,00 0,00     129

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 500,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 500,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00                    4300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00                    6060

WŁASNE POWIATU 101 700,00 31 500,00WP

Biuro Geodety Miasta 0,00 31 500,00     110

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 31 500,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 31 500,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 14 500,00                    4300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00                    6060

Powiatowy Urząd Pracy 101 700,00 0,00     600

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 101 700,00 0,00          853

Powiatowe urzędy pracy 101 700,00 0,00               85333

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 309,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 391,00 0,00                    4110

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 21A4A9BC-0507-408F-9AB3-714AFA29DF60. Projekt Strona 3



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY +3.101.700 zł 

Zwiększenia +3.101.700 

1. Zwiększenie planu dochodów na wynagrodzenia zasadnicze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Świnoujściu, zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej (dot. poz. nr 1 po stronie zwiększenia wydatków) +101.700 

2. Dochody z tytułu odsetek od nadpłat w podatku od towarów i usług, należnych 

od Skarbu Państwa w związku z toczącymi się postępowaniami podatkowymi 

(dot. poz. nr 3 po stronie zwiększenia wydatków) +3.000.000 

 

 

WYDATKI +3.101.700 zł 

Zwiększenia +3.133.200 

1.  Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia zasadnicze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Świnoujściu (dot. poz. nr 1 po stronie zwiększenia dochodów) +101.700 

2. Zwiększenie planu wydatków na potrzeby Urzędu (zmiana dysponenta, dot. 

poz. 1 po stronie zmniejszenia wydatków) +31.500 

3. Zabezpieczenie środków finansowych na wynagrodzenie dla kancelarii EOL 

w związku z podpisaną umową na świadczenie usług doradztwa podatkowego 

w zakresie odzyskiwania podatku VAT (dot. poz. nr 2 po stronie zwiększenia 

dochodów) +3.000.000 

 

Zmniejszenia -31.500 

1. Zmniejszenie planu wydatków (zmiana dysponenta, dot. poz. 2 po stronie 

zwiększenia wydatków) -31.500 

 

 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 368.141.979,00 +3.101.700,00 371.243.679,00 

Wydatki 467.072.486,00 +3.101.700,00 470.174.186,00 

Przychody 120.068.471,00 0,00 120.068.471,00 

Rozchody 21.137.964,00 0,00 21.137.964,00 

 

 

Id: 21A4A9BC-0507-408F-9AB3-714AFA29DF60. Projekt Strona 4




